Aquillio Sabino II. sub Caracalla Imperat. anno CMLXVIII. non *Sex. Cornelius* P. F. appellatur, ut quidam scripserunt, sed *Sex. Aurelius Anullinus* ex tubulo aquæ Marcia. Pervenimus ad P. Licinium Gallienum Imp. cujus uxor *Cornelia Ballonia Augusta* appellata est. Filii vero P. *Licinius Cornelius Saloninus Valerianus Cæsar*, & *Q. Julius Licinius Saloninus Gallienus Cæsar*. Sed Valerianus Cæsar sex annis ante patrem, Gallienus Cæsar cum patre occisi sunt. Post hæc tempora unum tantum consularem inveni P. *Cornelium Anullinum* Cos. suffectum ex Kal. Jul. occisum a Maxentio Cæs. ann. MLVII. sub Constantio Sen. & Galerio Maximiano Imp.

## D O M I T I A.

DOMITIA plebeja gens consulares viros, & Censorios aliquot habuit, aliisque honoribus, & Sacerdotiis usos, qui eam nobilem reddiderunt. In duas stirpes Calvinorum, & Ahenobarborum distinguitur. Calvini tres, quattuor consulatus Censuram, & Triumphum, & Magisterium equitum destinatum assecuti sunt. Primus Cn. Domitius, sive Cæjus Cos. fuit cum A. Cornelio Cossio Arvina II. anno CCCCXXII. Alter Cn. Calvinus superioris, ut creditur, filius Cos. fuit anno CDLXX. cum P. Cornelio Dolabella Maximo. Censor triennio post cum Q. Fabio Maximo Gurgite: lustrum fecerunt XXXII. Calvinus plebejus Censor primus lustrum condidit. Tertius longo intervallo Cn. Domitius M. F. M. N. Cos. fuit cum M. Valerio Messalla ann. DCC. Notatum in fastis est post VIII. annos, hunc in insequentem annum designatum non iniisse, sed an de Magisterio equitum, vel de consulatu dictum sit, incertum est. Iterum consul fuit cum C. Asinio Pollione ann. DCCXIII. Triumphum egit ex Hispania XVI. Kal. Sextil. post quattuor annos sub Augusto Cæsare. Præter hos invenio C. Domitium Cn. F. Calvinum Ædilem Curulem fuisse cum Sp. Carvilio Q. F. Maximo zno. CDLIV. Ahenobarbi novem, totidem consulatus, censuras duas, triumphos totidem, triumphalia ornamenta, & Pontificatum Maximum semel obtulerunt. Hos patriciis alleetos Suetonius appellat. Primus Cn. Domitius L. F. L. N. L. Pron. Cos. fuit anno DCLXI. cum L. Quintio Flaminio. Hujus filius Cn. Domitius Cn. F. L. N. cum P. Cornelio Lentulo suffectus est in locum P. Scipionis Naticæ Corculi, & C. Marcii Figuli trigesimo post superioris consulatum anno. Hic etiam Augur fuit. Tertius superioris filius Cn. Ahenobarbus Cn. F. Cn. N. Cos. fuit ann. DCXXXI. cum C. Fannio C. F. Strabone. Hunc atavum Neronis Imp. Suetonius appellat. Procos. triumphum egit de Galleis Arverneis: anno proximo, vel biennio post. Censor fuit cum L. Metello Calvo anno DCXXXVIII. lustrum fecerunt LXII. acerba duorum plebejorum censura fuit, duos & triginta senatu moverunt. Quartus Cn. Domitius Cn. F. Cn. N. superioris filius Cos. fuit cum C. Cassio Longino ann. DCLVII. censor post quadriennium cum L. Licinio Crasso oratore: lustrum fecerunt LXVI. Idem Crassus parum